

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ.๔๓-๐๕๒ บ้านฮั่ว หมู่ที่ ๖ ตำบลนาทราย อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน กว้าง ๔ เมตร ยาว ๖๔๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๓๙๓,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) กว้าง ๔ เมตร ยาว ๖๔๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑,๒๙๙,๖๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑. แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นางสาวเสาวภา จินารักษ์ หัวหน้าฝ่ายการเงิน	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายพงษ์สิน แจ่มใส หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร	กรรมการ
๗.๓ นางสาวจิรภา มีจี นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย ลพ.ถ. 43-052 บ้านฮั่ว
 เส้นทางสาย ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางรวม 640.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร
 หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 2,560.00 ตร.ม. พร้อมไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านฮั่ว ตำบลนาทราย อำเภอฉะเชิงเทรา จังหวัดฉะเชิงเทรา
 ประมาณราคาโดย นายพงษ์สิน แจ่มใส หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร เมื่อวันที่ 13 พฤศจิกายน พ.ศ.2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานผิวทางถนนคอนกรีต							
	งานไหล่ทาง							
	1.1 งานไหล่ทางชนิดลูกรัง	ลบ.ม.	96.00	140.19	13,458.24	1.3624	190.99	18,335.51
	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	128.00	384.11	49,166.08	1.3624	523.31	66,983.87
	3 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,560.00	332.52	851,251.20	1.3624	453.03	1,159,744.63
3	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง(EXPANSION JOINT)	ม.	84.00	155.99	13,103.16	1.3624	212.52	17,851.75
	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	428.00	63.01	26,968.28	1.3624	85.84	36,741.58
รวมค่างานต้นทุน					953,946.96		รวมเป็นเงิน	1,299,657.34

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 953,946.96
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง 1.3624 = 345,710.38
 รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น = 1,299,657.34
 เบิกเพียง (หนึ่งล้านสองแสนเก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยยี่สิบสาม) = 1,299,600.00

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวเสาวภา จินารักษ์)

หัวหน้าฝ่ายการเงิน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพงษ์สิน แจ่มใส)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวจิรภา มีจี)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ